כמו כן, חומרתו של האיום, הקונקרטיות שלו והעובדה שהופנה למי שבמשך שנים קיימה עם הנאשם מערכת
יחסים מרובת רבדים, מחייבים לדחות את טענת זוטי הדברים שהעלתה הסניגורית, שכן בתוך המסגרת של עבירת
בסעיף כאמור הציבורי והאינטרס תוצאותיו נסיבותיו, טיבו, מבחינת ערך קל שהוא במעשה מדובר לא האיומים

34י"ז לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

9. בטרם סיום אציין שהעובדה שהמתלוננת התלוננה נגד הנאשם על עבירות חמורות בהרבה מעבירת האיומים אינה
נגד הנאשם של והן הנאשם נגד המתלוננת של הן - האחרות הטענות לעיל. האמורות מסקנותי על משפיעה
המתלוננת - כלל לא התבררו ראייתית, ואין לגביהן כל קביעה עובדתית (יתכן שקיים ספק עובדתי מובנה לגבי כל
אחת מהן). המתלוננת לא מסרה במשטרה "תלונת שווא על אונס" נגד הנאשם כטענת הסניגורית, שהרי המתלוננת
יחסי מין. העובדה שהמתלוננת סברה כי הנאשם לא הבין שהיא לא הסכימה לקיים איתו אמרה בעצמה בחקירה
וגורמי האכיפה סברו אחרת, מלמדת אולי על חוסר בקיאות בהגדרת עבירת שמעשיו של הנאשם הם בגדר אונס

האונס, אך אינה מלמדת על אי אמירת אמת בחקירת המשטרה.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה אחת של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, 10. לנוכח כל האמור לעיל,
תשל"ז-1977 בגין ההתבטאות השנייה שהובאה לעיל שמועד השמעתה (בהודעה קולית) ב-31.10.2017 לא היה

שנוי במחלוקת.

ניתנה היום, 20 ביולי 2021, במעמד הצדדים